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Verksamhetsberättelse från Inköpskommittén för året 2008-2009. 
 
 
Inköpskommittén: 
I inköpskommittén har Gino Carinci, Lars Sandström, Anders Drakes och Fredrik Dahl 
ingått. 
 
Avtalsmallar: 
Vi har tagit fram två nya avtalsmallar så att avtalen ska vara lika. 
  
Befintliga avtal: 
Vi har ägnat mycket tid åt att skriva nya avtal med våra samarbetspartner för att få in  
ABM 07 och att få uppsägningstiden lika på samtliga avtal som är tre månader. 

 
Vi har sagt upp avtalen med: 
Allt i Bruk AB i Malmö 
Hedins Trä & Bygg AB i Eskilstuna 
Tegelkompaniet i Örebro AB 

 
Den främsta orsaken till att vi sagt upp avtalen är för liten handel. SPEF:s grundinställning 
till att ha inköpsavtal är att det ska ses som en förmån både för oss och våra avtalspartner. 
Vi vill ha ett långsiktigt samarbete med våra leverantörer och det ska kännas exklusivt att 
ha ett avtal med SPEF. För lite handel kan tolkas antingen som att det finns ett långt 
intresse inom föreningen av leverantörens produkter eller också att leverantören inte 
lyckats bearbeta sin marknad tillräckligt bra. I båda fallen saknas 
anledning till fortsatt samarbete. 
 
Leverantörer som har sagt upp samarbetsavtalen själva: 
Inga leverantörer har sagt upp samarbetsavtalen. 
 
Ny kontaktperson hos våra leverantörer: 
Caparol Sverige AB i Göteborg Lars Dahlberg ersätter Jan Hallbäck. 
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Leverantörsträff: 
Inköpskommittén har haft tre leverantörsträffar under 2008-2009. 
 
Första leverantörsträff hade vi i Stockholm den 4-5 september 2008 där Lars, Gino, Anders 
och Fredrik bjöd in alla våra dåvarande 17 st leverantörer att medverka för att ha enskilda 
samtal med varandra. Vi gick igenom samarbetsavtalen, vår hemsida samt hur vi kan 
utveckla vårt samarbete i framtiden mm. På torsdagseftermiddagen kl 16:30 träffades alla 
leverantörer för en gemensam aktivitet båtresa till Fjäderholmarna där vi hade 
Whiskeyprovning på Mackmyra, därefter gemensam båtresa till Waxholms Hotel för 
gemensam middag. Mycket uppskattad eftermiddag och kväll. Vi var 32 inbjudna inkl 
Inköpskommittén och Maria från styrelsen. 
 
Andra leverantörsträffen hade vi i Stockholm den 26-27 november där Lars, Gino och 
Anders träffade Beijer Fasad & Betong och Bygma Gruppen AB vi började med lunchmöte 
tillsammans med Beijer och fortsatte till Bygma gruppens anläggning i Trollbäcken och 
avslutade med middag på kvällen.  
 
Tredje leverantörsträffen hade vi i Stockholm den 12-13 februari 2009 där Lars, Gino, 
Anders och Fredrik bjöd in Brim, Xella, Allt i Bruk och Tegelmäster. Mötet började med 
lunch kl 11:30 och avlutades med middag på kvällen. 
 
Höstträff: 
Vi har haft en höstträff i Malmö den 6 november 2008 där vi bjöd in fyra st leverantörer att 
medverka. BML Bygg Material, Caparol och Derome Byggvaror & Träteknik hade ca: 30 
minuter var att presentera deras företag och produkter och Tegelmäster AB hade två 
timmar på sig att presentera deras företag, produkter samt fabriksvisning inkl diverse 
förtäring mm. Besöket var mycket uppskattat av våra medlemsföretag. 
 
Vi var 26 medlemsföretag representerade med 51 medlemmar och 13 st leverantörsföretag 
med 29 leverantörer det är nog rekord för en höstträff. Om det berodde på vår 
föredragshållare Kenny Bräck eller att vi hade höstträffen på Turing Torso. 

 
Nya samarbetsavtal har skrivits under 2008-2009 med:  
Nordströmsgruppen Ekströms Trä i Norrköping  
Oberthur Technologies AB (Exponcard AB) ID06 
Derome Byggvaror & Träteknik i Göteborg 
Bygma Gruppen AB i Stockholm 
Stiftelsen Bygghyttan på Gotland 
Xella Sverige AB filial till Xella Danmark A/S 
 
Under förhandling ang. eventuellt avtal: 
Inga förhandlingar för närvarande 
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Under förhandling ang. eventuellt avtal: 
Inga förhandlingar för närvarande 

 
Prislistor: 
Enligt våra leverantörer så har nya prislistor sänts per post eller per mail till samtliga 
medlemsföretag i SPEF. 
 
Nästa leverantörsträff: 
Är inbokad den 24-25 september 2009 i Stenungsund. 
 
 
 
 
Hälsningar 

Gino Carinci 
  

 


